
   Strana 1 (celkem 2) 

oponenta bakalářské práce            
      
         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Ilona  Kaisrlíková 

Oponent bakalářské práce:      doc. Václav  Lošek 

Akademický rok: 2014 - 2015 

 
Téma bakalářské práce:         Systém varování a vyrozumívání obyvatelstva 
                                                   V Pardubickém kraji 
 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS 
Kritéria hodnocení: 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  x     

2 Splnění cílů práce   x    

3 Teoretická část práce  x     

4 Praktická část práce   x    

5 Formální úprava práce  x     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce:  
 
K obhajobě předložená bakalářská práce studentky Ilony Kaiserlíkové splňuje požadavky 
kladené na kvalifikační práce tohoto typu, má všechny požadované náležitosti. Její obsah 
odpovídá zadání i vytyčeným cílům, které se podařilo v podstatě naplnit. 
Z dílčích připomínek k formální úrovni zpracování práce a obsahu lze uvést například 
jazykové a stylistické nepřesnosti na stránkách 9, 17, 36, 42, 49, 54. 55. Ne zcela přesně je 
uveden obsah práce, citace ze strany 11 odst. 4. Považujeme-li za synonyma pojmy 
„vyrozumění“ a „vyrozumívání“, potom lze jejich střídání v textu akceptovat. Vztažné 
zákonné a podzákonné normy však znají pouze termín „vyrozumění“. Nelze pochybovat o 
významu zařazení vhodných obrázků do texu. Otázkou však zůstává, proč 13 ze 14 obrázků 
zařazených v teoretické části, je z provenience Institutu ochrany obyvatelstva Lázně 
Bohdaneč.  V práci absentuje pregnantní vyjádření metod jejího zpracování. Uvedené a další 
možné drobné dílčí připomínky však celkové  solidní hodnocení úrovně  práce neovlivnily. 
 



   Strana 2 (celkem 2) 

            Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  
 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
Dovolím si požádat autorku, aby v rámci obhajoby své bakalářské práce stručně pojednala o 
následující problematice: 
 

− Význam  pojmového a kategoriálního aparátu v krizovém řízení a ochraně 
obyvatelstva. 

− Lze alespoň orientačně postihnout stávající  náklady na provoz  JSVV, preventivně-
výchovnou činnost a lze vyjádřit peněžním ekvivalentem případnou realizaci Vašich 
návrhů ?  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  B – velmi dobře 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne:  29. května 2015 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


